
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ - ЛИЦЕЙ №62 

От 1J О · 0;6 l). ПРИКАЗ № :J,.. �:) 
г.Саратов 

Об утверждении документов 
школьного спортивного клуба 

В соответствии с приказом «О создании школьного спортивного 
клуба» от 23.06.2022 № 232, в целях активизации физкультурно
оздоровительной работы в школе, развития детско-юношеского спорта и 
приобщения учащихся к систематическим занятиям физической культурой и 
спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
! .Утвердить У став школьного спортивного клуба. 
2.Утвердить Положение совета школьного спортивного клуба.
3. Утвердить программу и календарный план для организации деятельности
ШСК на 2022/2023 учебный год.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Гусиеву С.С.

Директор 1/ М.В.Зотова 


		2022-11-17T13:03:03+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ЛИЦЕЙ № 62 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА




